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Asecurin ENTERO 

suplement diety 

10 kapsułek 

 

Saccharomyces boulardii CNCM I-3799 

 

 1 kapsułka 

Saccharomyces boulardii CNCM I-3799 5 mld komórek (5 x 109 AFU*) 

Inulina  140 mg 

*AFU – aktywne jednostki fluorescencji 

 

Suplement diety Asecurin Entero jest preparatem zawierającym specjalnie wybrany szczep drożdży probiotycznych 

Saccharomyces boulardii CNCM I-3799 oraz prebiotyk inulinę, polisacharyd pochodzenia roślinnego.  

Dzięki zastosowaniu kapsułek celulozowych, które są odporne na soki żołądkowe probiotyk dociera bezpośrednio do 

miejsca przeznaczania, czyli do jelit.  

 

Sposób użycia:  

Dzieci powyżej 3 r.ż.: doustnie 1 kapsułka dziennie, popijając szklanką wody lub po wysypaniu zawartości kapsułki i 

rozpuszczeniu jej w letnim płynie (mleku, wodzie). 

Dorośli: doustnie 1 kapsułka dziennie, popijając szklanką wody.  

Można stosować łącznie z antybiotykiem. 

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut 

(zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. 

 

Przeciwwskazania: uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed 

zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem. Nie zaleca się stosować u osób z zaburzeniami 

odporności oraz u osób z założonym cewnikiem do żyły centralnej. 

 

Składniki: Saccharomyces boulardii CNCM I-3799, inulina, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów 

tłuszczowych.  

Składniki kapsułki: substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja żelująca: guma gellan, barwnik: 

tlenki i wodorotlenki żelaza. 
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Przechowywanie: przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25 ºC. Chronić przed światłem i 

wilgocią. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.  

Nie wymaga przechowywania w lodówce. 

 

Produkt jest bezglutenowy. 

 

Producent: 

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95–200 Pabianice 

 

 

 


